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Først vil jeg sige godt Nytår til alle, det er dejlig at vi nu er på denne side af 

julen og alt det gave”race”. 

Vi nærmer os nu en travl tid i HoSK, og vi er allerede i gang. Folk arbejder 

ihærdig, men sneen drillede os lidt, fordi da vi den første arbejdsweekend i 

det nye år, skulle ud på banen, var den lukket med sne. Så var gode råd dyre, 

der var indkaldt til arbejde, 15-20 mennesker havde meddelt deres ankomst, 

endda helt fra Grenå, var der folk der ville trodse vejet.  

Men heldigvis har vi mange gode sponsor i klubben, og en af dem 

”Entreprenørfirmaet Markussen” kom straks, da vi ringe om hjælp, og det var 
dejlig, fordi så kunne vi komme i gang ude på bane. 

Vores køkken får i disse dage en ordentlig omgang, og alle arbejde som gale 

. Vi har ”rustfri” folk i gang, med en ny emhætte, og en hel masse folk 
knokler på at vi skal have sat nye bordplader og en komfur/ovn op. Her 
kommer igen en af vores gode sponsor ind i billede ” Skave nedbrydning” 

som er behjælpelig. 

Planer om et nyt dommertårnet, kommer snart til syne, ved hjælp af igen, 
igen en af vores sponsor ”Tømrer & Snedker Kenneth Hansen”. En ide 

omkring en 40 fods container som dommer tårn, bliver undersøgt, da Klaus 
Lehmann vil forærer os en isoleret container. Den er brugt, men med lidt 

arbejde bliver det rigtig godt, når den er færdig beklædt udvendig og 
indvendig, og vi håber, hvis vejet tillader, at den står der om ca. 14 dage. Der 
bliver brug for nogle hjælper til det. 

 
Rent bestyrelses mæssigt, arbejde vi hen på det næst kommende general 

forsamling. Der er sket mange ting i klubben allerede nu, og jeg kan mærke 
at alle er positive, og det er en rar følelse at gå rundt med som formand. 

Der vil inden for den nærmeste fremtid, blive sendt girokort 
”medlemskontingent” rundt til alle medlemmerne, vi er lidt forsinket, jeg 

håber alle har tålmodighed og forståelse for, vi trods alt stadig er nye i 
bestyrelsen, og at der er mange ting vi lige nu, skal have styr på. 

Men til sidst vil jeg gerne sige alle en kæmpe tak, sponsor som hjælper, og 

ikke mindst de dejlige stykker smørebrød, som ”landstedet” leveret til de 
frivillige hjælper. Forplejningen fejler intet, når vi er samlet. Håber at se jer 

alle, kik ud. 
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